
 

 

Załącznik Nr 15 
do protokołu z XXXVII  sesji 

        Rady Powiatu Kwidzyńskiego 
        z dnia 26 października  2009 r. 
 

Uchwała Nr XXXVII/225/2009 
Rady Powiatu Kwidzyńskiego 
z dnia 26 października 2009 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/210/2009 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia  
31 sierpnia 2009 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu  
i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielonych dla szkół  
i placówek zakładanych oraz prowadzonych na terenie powiatu kwidzyńskiego przez 
podmioty inne niŜ ministrowie i jednostki samorządu terytorialnego. 
 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1, art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr XXXV/210/2009 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 31 sierpnia 2009 r.  
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielonych dla szkół i placówek zakładanych  
oraz prowadzonych na terenie powiatu kwidzyńskiego przez podmioty inne niŜ ministrowie  
i jednostki samorządu terytorialnego wprowadza się następujące zmiany:  
w załączniku § 11 ust. 4 w brzmieniu:  
„4. Środki z dotacji niewykorzystane w terminie, o którym mowa w ust. 3 wraz z odsetkami 
bankowymi jednostka zobowiązana jest zwrócić do dnia 15 stycznia następnego roku.” 
otrzymuje brzmienie: 
„4. Środki z dotacji niewykorzystane w terminie, o którym mowa w ust. 3 wraz z odsetkami 
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych jednostka zobowiązana jest zwrócić 
do dnia 28 lutego roku następującego po roku, w którym udzielono dotacji.” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kwidzyńskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01. 01. 2010 r. 
 

 
                                                                                                             Przewodniczący  Rady 
                                                                                                               Andrzej Zwolak 
 


